明 　石 　市 　長 　様

氏名

フリガナ

※一箇所でも記入漏れがありますと再度ご提出をお願いすることになりますのでご注意下さい。

養成機関名

・出席を要する日数 日

・出席した日数 日

（　　　　歳）

養成機関名

養成機関証明欄

※上記の者の　　　　年　　　月の出欠状況は、以下のとおりである
ことを証明します。

様式第２号(要領第７条関係）

年　　　月　　　日

出欠状況報告書

 以下のとおり報告します。

生年月日
氏　名

　年　　月　　日生

記入日の前月になるように

例 記入日がＲ６年６月３日の場合

この欄にはＲ６年５月となります。

養成機関に記入して頂いて下さ

い。

記
入
漏
れ
の
な
い
よ
う
に

氏名・フリガナ・生年月日（昭和、平成まで省略せず

に）

お名前

記入
記入例